



АГЕНТСТВО ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

7 декабря 2022

№ 175-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в приказ Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области от 04.12.2018 № 06-262

В целях осуществления корректировки долгосрочных тарифов,
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области от 04.12.2018 № 06-262 «Об утверждении производственной программы в сфере холодного водоснабжения и об установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для Акционерного общества «Авиастар-СП» (обособленного структурного подразделения «Международный аэропорт «Ульяновск-Восточный» Акционерного общества «Авиастар-СП») на 2019-2023 годы» следующие изменения:

1) в наименовании слова «Акционерного общества «Авиастар-СП» (обособленного структурного подразделения «Международный аэропорт «Ульяновск-Восточный» Акционерного общества «Авиастар-СП»)» заменить словами «Филиала Публичного акционерного общества «Авиационный комплекс им. С.В. Ильюшина» - Авиастар»;

2) в пункте 1 слова «Акционерного общества «Авиастар-СП» (обособленного структурного подразделения «Международный аэропорт «Ульяновск-Восточный» Акционерного общества «Авиастар-СП»)» заменить словами «Филиала Публичного акционерного общества «Авиационный комплекс им. С.В. Ильюшина» - Авиастар»;

3) в пункте 2 слова «Акционерного общества «Авиастар-СП» (обособленного структурного подразделения «Международный аэропорт «Ульяновск-Восточный» Акционерного общества «Авиастар-СП»)» заменить словами «Филиала Публичного акционерного общества «Авиационный комплекс им. С.В. Ильюшина» - Авиастар»;

4) в пункте 3 слова «Акционерного общества «Авиастар-СП» (обособленного структурного подразделения «Международный аэропорт «Ульяновск-Восточный» Акционерного общества «Авиастар-СП»)» заменить

0000542

словами «Филиала Публичного акционерного общества «Авиационный комплекс им. С.В. Ильюшина» - Авиастар»;

5) в приложении № 1:

а) в наименовании слова «Акционерного общества «Авиастар-СП» (обособленного структурного подразделения «Международный аэропорт «Ульяновск-Восточный» Акционерного общества «Авиастар-СП»)» заменить словами «Филиала Публичного акционерного общества «Авиационный комплекс им. С.В. Ильюшина» - Авиастар»;

б) в таблице пункта 1 «Акционерное общество «Авиастар-СП» (обособленного структурного подразделения «Международный аэропорт «Ульяновск-Восточный» Акционерного общества «Авиастар-СП»)» заменить словами «Филиал Публичного акционерного общества «Авиационный комплекс им. С.В. Ильюшина» - Авиастар»;

6) в приложении № 2:

а) в наименовании слова «Акционерного общества «Авиастар-СП» (обособленного структурного подразделения «Международный аэропорт «Ульяновск-Восточный» Акционерного общества «Авиастар-СП»)» заменить словами «Филиала Публичного акционерного общества «Авиационный комплекс им. С.В. Ильюшина» - Авиастар»;

7) в приложении № 3:

а) в наименовании слова «Акционерного общества «Авиастар-СП» (обособленного структурного подразделения «Международный аэропорт «Ульяновск-Восточный» Акционерного общества «Авиастар-СП»)» заменить словами «Филиала Публичного акционерного общества «Авиационный комплекс им. С.В. Ильюшина» - Авиастар»;

б) строки 8 и 9 таблицы изложить в следующей редакции:

«	8.	с 01.07.2022 по 31.12.2022	41,27	».
	9.	с 01.01.2023 по 30.06.2023	41,27	

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 года.

Исполняющий обязанности
руководителя



А.В.Филин